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Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej ogłosił konkurs na realizację projektów w ramach Działania 2.8 Rozwój usług społecznych

świadczonych w środowisku lokalnym.

Celem konkursu są szkolenia i podniesienie kompetencji przedstawicieli jednostek samorządu

terytorialnego i kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej oraz służb

zaangażowanych w realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zakresie realizacji niniejszej ustawy, która

wprowadziła szereg nowych rozwiązań, zmierzających do intensyfikacji działań na rzecz dziecka

i rodziny, a także doskonalenia systemu pieczy zastępczej.

Wnioskodawcami w konkursie mogą być:

Administracja rządowa i jej jednostki podległe oraz nadzorowane

Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne

Stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego

Organizacje pozarządowe

Podmioty ekonomii społecznej

Federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej

Samorząd gospodarczy i zawodowy

Partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER

Uczelnie i podmioty uczestniczące w kształceniu na poziomie wyższym

Jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze

Przedsiębiorcy

Na konkurs przeznaczono środki finansowe w wysokości 18 346 000 PLN. Podział alokacji na

makroregiony, na terenie których przeprowadzane będą szkolenia, przedstawia się

na-stępująco:

makroregion centralny (województwa: łódzkie, mazowieckie, kujawsko-pomorskie) –

szkolenia, dla co najmniej 2 293 osób, maksymalna wartość projektu wynosi 4 586 500

PLN,

makroregion południowy (województwa: małopolskie, śląskie, dolnośląskie,

opolskie) – szkolenia, dla co najmniej 2 202 osób, maksymalna wartość

projektu wynosi 4 403 040 PLN,

makroregion wschodni (województwa: lubelskie, podkarpackie, podlaskie,

świętokrzyskie) – szkolenia, dla co najmniej 2 110 osób, maksymalna wartość projektu

wynosi 4 219 580 PLN,

makroregion północno-zachodni (województwa: lubuskie, wielkopolskie,

zachodniopomorskie, pomorskie, warmińsko-mazurskie) – szkolenia, dla co najmniej 2

568 osób, maksymalna wartość projektu wynosi 5 136 880 PLN.

Do dofinansowania zostaną wybrane 4 projekty, po jednym na każdy makroregion na

maksymalną kwotę wskazaną dla każdego makroregionu. W ramach konkursu wymagane jest

wniesienie wkładu własnego przez Beneficjenta w wysokości 3%.



Wnioski można składać w terminie od 31 grudnia 2018 roku do dnia 31 stycznia 2019

roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkurs-nr-powr.02.08.00-ip.03-00-00118
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